
ZARZĄDZENIE NR 10/2023  

 

DYREKTORA GMINNEGO CENTRUM BIBLIOTEKI KULTURY  

I SPORTU W OSOWCU 

 

z dnia 25 października 2023 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia w 2023 roku dodatkowego dnia wolnego od pracy  

dla pracowników Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu 

 

 

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2023, poz. 

1465), mając na uwadze zachowanie dostępności usług świadczonych przez Gminne Centrum Biblioteki, 

Kultury i Sportu w Osowcu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zamian za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r. dodatkowo dniem wolnym od pracy 

jest dzień dowolnie wybrany przez każdego pracownika przypadający w miesiącu listopadzie 2023 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu do 

zapoznania pracowników z niniejszym zarządzeniem i zapewnienia ciągłości pracy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki  

Kultury i Sportu w Osowcu  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

 

 

 

 


